
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI INTERVENTI ALLE PERSONE E SVILUPPO SOCIALE
 

                                                                                        NR. 29

                                                                                       DEL 21-01-2022

OGGETTO: Misure connesse all'emergenza da Covid-19 - Interventi in
favore di persone in stato di disagio economico e sociale-Approvazione
graduatoria definitiva

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n.128 del 16.11.2021 recante “Misure
connesse all'emergenza da Covid 19-Interventi in favore di persone in stato di disagio
economico e sociale” con la quale sono  stati approvati gli  indirizzi per i  criteri di
accesso al  contributo;

Vista la Determinazione n. 875 del 19.11.2021 di approvazione dell’ Avviso pubblico
con la quale sono stati presi le seguenti prenotazioni di impegno di spesa e precisamente:

€ 27.000,00 al capitolo 66810 “Emergenza Covid: Misure urgenti di sostegno alla-
popolazione”,
€ 50.000,00 al capitolo 6981/0 EMERGENZA COVID: CONTRIBUTI A-
COPERTURA COSTI UTENZE DOMESTICHE Bilancio corrente esercizio fatta
salva eventuale verifica di ulteriori risorse attualmente non quantificabili

Richiamata la Determinazione n. 1077 del 31.12.2021 con cui è stata approvata la
graduatoria provvisoria e sono state impegnate le risorse disponibili rinviando ad
ulteriore atto per verifiche in corso la approvazione della graduatoria definitiva;

Preso atto della graduatoria definitiva allegata e ritenuta meritevole di approvazione, da
cui risultano n. 137 richiedenti, di cui 132 ammessi e 5 esclusi, come da tabella allegata
a far parte integrante e sostanziale del presente atto evidenziati in rosso;

Preso atto che essendo un trasferimento/contributo economico non si necessita di CIG;

Visti:



Il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Il vigente Statuto comunale;
Il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
La nomina sindacale, decreto n. 28 del 28.12.2021;

DETERMINA:

Di approvare la graduatoria definitiva allegata e ritenuta meritevole di1)
approvazione, da cui risultano n. 137 richiedenti, di cui 132 ammessi e 5 esclusi,
come da tabella allegata a far parte integrante e sostanziale del presente atto
evidenziati in rosso;

Di dare atto che l’impegno è già stato assunto con Determinazione n. 1077 del2)
31.12.2021;

Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato sul sito nell’apposito spazio “D.3)
Lgs. n. 33/2013 Amministrazione trasparente”;

Di rinviare la relativa liquidazione degli ammessi in graduatoria, procedendo in4)
ordine di arrivo delle domande al protocollo in ordine di inserimento nella
FASCIA ISEE iniziando dalla fascia A, e comunque fino ad esaurimento delle
risorse assegnate.

Il Responsabile di Servizio
(Dott.ssa Antonella Bertolli)

Documento sottoscritto con firma digitale si sensi del D. Lgs. n. 82/2005


